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percorso attrezzato
intervento "B"

area dedicata alle attività
del sociale e allo sport
- intervento "A"

PARCO URBANO
DI GORFIGLIANO

biglietteria

spogliatoio donne

spogliatoio uomini

cabina

locale tecnico

vasca per bambini (h=0,80ml.)

vasca 16,00x10,00ml (h=1,40ml.)

pergolato
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rev 0  marzo 2023

Unione Comuni Garfagnana | Unione Comuni Media Valle del Serchio

Responsabile Ufficio PINQuA 
Unione Comuni Garfagnana
ing. Federica Tognini

Responsabile del procedimento
geom. Roberto Ciuffardi

Progettista
arch. Marco Lenzi

PIANO PARCELLARE DI 
ESPROPRIO
scala 1:500

Progetto definitivo

Comune di Minucciano
Provincia di Lucca
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PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
Missione M5 - Componente C2 - Investimento 2.3

Codice intervento 11.1
Intervento ID 365
CUP I87I21000020002

Progetto ID-PINQuA 47 "Abitare la Valle del Serchio"

TABELLA AREE DI ESPROPRIO 
particella

1860
1861

1873
1874

Sup. particella Sup. esproprio

1875
1876

1832

1833

1872

1872

1833
1832

1831

1210 mq. 620 mq.
961 mq. 75 mq.
823 mq. 235 mq.

1039 mq. 750 mq.
511 mq. 511 mq.
467 mq. 467 mq.
273 mq. 90 mq.
846 mq. 260 mq.
311 mq. 311 mq.

parziale

tipo esproprio

parziale

parziale

parziale

parziale

parziale

totale

totale

totale

AREE DI ESPROPRIO 

PERCORSO in PROGETTO


